2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.05.2022                          №_0107-р
О закрытии 09.05.2022 с 09-45 до   11-30 движения по маршруту прохождения в п. Монастырщина Смоленской области Бессмертного полка
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 №233:
1. Закрыть 09.05.2022 с 09-45 до 11-30 движение по маршруту прохождения в п. Монастырщина Смоленской области Бессмертного полка, согласно прилагаемой схеме.

2. Рекомендовать начальнику ПП по Монастырщинскому району МО МВД России «Починковский» майору полиции Г.В. Антонову организовать контроль над ограничением движения транспорта в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от__________ №_________

СХЕМА

маршрута прохождения в п. Монастырщина Смоленской области Бессмертного полка
[image: image2.jpg]108

2 -
annes lepoea Mencuonnsis Ao, 2
doHa PO ¢ oo 18 20
BuxTopus x
1 ACHUHCKaR Y. -9 Kpachul S
= 15 = 36
owansemnmcan
19
Mowra 216635
(1]
Bunpa , Rowyneryos
18 b
i || =g
x =
H
2
s
jerckan e - 4
Sareia o Senencian g
Swomotea & ieee 30 2
2 ). s
§ Navowea i
A S
e
Bonoanopian
Apnincroan Saun
2 19 os0xza
Hncropn i MoacteipuuHa
18 z
12 ¢ 2l 2 2
Pt a
. I > > 3 > x
10 17
x .
Sparcian
L 1 Moritna souHos.

A eHdeH

_1514982937.doc
[image: image1.png]